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Godkjent rørleggermelding - Gbnr 137/806 Alver

Vi viser til rørleggarmelding motteke 23.06.2023 med vedlagt situasjonsplan (VA-kart)
Grunna ferieavvikling har handsaming teke lenger tid enn normalt.  

Adresse byggeplass: Galteråsen 13 A – Gbnr 137/806 – Seksjon 6
Type bygg: Eksisterande lagerbygg 
Type arbeid: Tilknyting kommunalt vatn og avløp 

Rørleggjarmeldinga vert godkjend på følgjande vilkår:

Arbeidet skal utførast etter standard abonnementsvilkår for vatn og avløp.
Stikkleidningar skal opparbeidast i samsvar med søknad om sanitærabonnement.
Større endringar skal varslast underteikna. Ved behov for trykkauke/reduksjon visar vi til pkt. 2.1.3 i 
tekniske bestemmelser.

Søknadsplikt etter plan og bygningslova: 
Tiltaket er søknadspliktig etter plan og bygningslova.
Ev. gebyr for handsaming etter plan og bygningslova følgjer av gjeldande gebyrforskrift.

Tilknytingsgebyr:
Gebyr vil bli fakturert etter gjeldande satsar. Vi gjer merksam på at arbeidet skal ikkje i gong setjast 
før gebyr er betalt. Røyrleggjarfirma pliktar å undersøkja dette før oppstart.

Tilbakeslagsikring:
Alle næringsbygg skal ha tilbakeslagssikring i h.h.t. NS.EN. 1717. Dette skal dokumenterast i 
ferdigmeldinga.

Vassmålar:



Alle næringsabonnentar skal betale vass- og avløpsgebyr etter målt forbruk. Vassmålar skal 
monterast på hovudinntaket slik at alt forbruk vert målt. Det skal nyttast kommunal vassmålar som 
vert leigd frå Alver kommune. 

Vassmålar kan hentast ut på :
Drift stasjonen på Mjåtveit, Rosslandsvegen 366 - Frekhaug
Ring vakttelefon : 96625559 for å avtale tid.

Digitale målarar
Alver kommune ynskjer å gå over til digitale målarar, denne typen målarar vil ha direkte kontakt 
med kommunen sitt gebyrsystem (forutset at det er mobildekning).
Desse målarane er mindre og passar til dømes inn i eit vanleg fordelarskap.

Digitale målarar kan hentast på kommunehuset på Frekhaug
Adresse : Havnevegen 41, 5918 Frekhaug
Ring for å avtale henting.
Kontaktperson : Stian Stormark tlf. 95210839

Registreringsskjema for vassmålar:
Det skal sendast inn digitalt registreringsskjema for vassmålaren. Registreringsskjema skal sendast inn 
seinast ved ferdigmelding av tilknytinga. Vassmålar skal avlesast av abonnenten kvart år. 
Hugs å føra på skjema kva a-konto størrelse i m3 me skal leggja inn på kunde pr. år. Det må også 
komma tydeleg fram kven som er fakturamottakar/tiltakshavar og org. Nr. 

Ferdigmelding:
Når arbeidet er utført, skal det sendast inn ferdigmelding til kommunen med oppdatert 
situasjonsplan med innmålingsdata som bygd/sosifil. Situasjonsplanen skal visa rør føring frå bygg til 
tilkopling offentleg leidning.
Det vil ikkje bli skrive ut ferdigattest for bygget/anlegget før ferdigmelding er godkjend.

Av omsyn til kunde er det viktig at ferdigmeldinga vert sendt inn straks arbeidet er utført. Dette for å 
unngå etterfakturering av kommunale gebyr. 

Hugs at søknad om godkjend ferdigmelding må sendast inn i god tid før ein skal søkja om 
midlertidig bruksløyve og/eller ferdigattest.

Med helsing
Alver kommune Samferdsel, veg-, vatn- 
avløp-forvaltning

Arne Helgesen  Linda Hammersvik Folkestad
 Avdelingsleiar  Ingeniør
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